










STIE WIDYA WIWAHA 
JL. LOWANU SOROSUTAN UH VI/20 YOGYAKARTA 55162 

TELP. (0274)377091 (HUNTING), FAX. (0274)370394 

DAFTAR PRESENSI KULIAH 
SEMESTER GASAL 2023/2024 

JURUSAN      

KODE MATA KULIAH   

NAMA MATA KULIAH  

KELAS        

NAMA DOSEN     

:   MANAJEMEN 

 :   EM 415 

 :   STUDI KELAYAKAN BISNIS  

:   A2
 :   Dr. H. Jazuli Akhmad, M.M. 

NO NIM NAMA MAHASISWA 

Pertemuan Ke 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 JML 

1 208117768 TIWI NUR RACHMAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 

2 208117769 RIZA SIDIK HAIFAN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 

3 208117770 VANDI PRATAMA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 

4 208117771 FERIN INDRI WIYANTI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 

5 208117772 ANDREE PRADIGDO ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 

6 208117773 ADI ISNAWAN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 

7 208117774 NURUL AJMI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 

8 208117775 RAMADHAN KHUSNI MUBAROK ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 

9 208117776 PRADHIPTA KRISTI KUSALA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 

10 208117778 DZUROTUN FITRIYAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 

11 208117781 FITRI MANGSUROH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 

12 208117782 SRIYANTI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 

13 208117784 DEVI INDRAYATI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 

14 208117785 HERI ARIFIN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 

15 208117786 ELENNA ANASTACIA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 



STIE WIDYA WIWAHA 
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KODE MATA KULIAH    :   EM 415 

NAMA MATA KULIAH   :   STUDI KELAYAKAN BISNIS 

KELAS       :   A2 
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NO NIM NAMA MAHASISWA 

Pertemuan Ke 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 JML 

16 208117787 HANANIA INDIRA WIDYANINGRUM ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 

17 208117788 OKTA ROFINGATUL CHASANAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 

18 208117789 ELSA RAHMA MELIA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 

19 208117796 DWI PURWATI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 

20 208117831 AYU PRADITA CHOIRUNNIZA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 

21 208117832 LIYANA IKA SARI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 

22 208117833 ANNAS ANWAR ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 

23 208118026 YOGHY NAUFAL HANGGA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 

24 208118324 NAVIKA SYIFA PUSPITADEWI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 

25 

26 

27 

28 

29 

30 
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JUMLAH HADIR 

PARAF WAKIL KELAS 

PARAF DOSEN PENGAJAR 

NB : Bagi mahasiswa yg salah nama dan belum ada di presensi ini, harap lapor ke bagian akademik. 

Yogyakarta, 11 Januari 2024
KAPRODI  Dosen Pengampu 

( Dila Damayanti, S.E., M.M. )       Dr. H. Jazuli Akhmad, M.M. 



STIE WIDYA WIWAHA
Jl. LOWANU SOROSUTAN UH VI/20 Yogyakarta 55162
TELP. (0274)377091 (HUNTING), FAX. (0274)370394

   Ruang Kuliah : RKU - 101
Hari Senin, Jam : 18:30 WIB

MENGETAHUI
KAPRODI : Ketua GKM Prodi

Dr. H. Jazulli Akhmad, M.M.

KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN
SEMESTER GASAL 2023/2024

PROGRAM STUDI

NAMA MATA KULIAH

KELAS

NAMA DOSEN

: MANAJEMEN

: MKJ114 - STUDI KELAYAKAN BISNIS 

: A2

: Dr. H. Jazuli Akhmad, M.M.

Minggu
Ke

Rencana Materi Sesuai Pebelajaran Semester
(RPS)

Pelaksanaan Keefektifan
Mahasiswa Paraf

Tanggal Materi Kuliah Kesan
Mahasiswa

Jumlah
Hadir Dosen Wakil

MHS

1
04 Sep 2023

18:30 - 21:00
Silabus, Kontrak Kuliah dan ruang Lingkup SKB 23

2
11 Sep 2023

18:30 - 21:00
Ruang Lingkup SKB 24

3
18 Sep 2023

18:30 - 21:00
Aspek Pasar dan Pesaran 24

4
25 Sep 2023

18:30 - 21:00
Contoh Kasus Aspek Pasar dan Pemasarab 24

5
02 Okt 2023

18:30 - 21:00
Bab Aspek Teknik dan Operasi 22

6
09 Okt 2023

18:30 - 21:00
Contoh Aspek Teknik dan Operasi 24

7
16 Okt 2023

18:00 - 20:30
Review Materi atau kris 24

8 Ujian Tengah Semester (UTS)
24 Okt 2023

20:00 - 22:30
Ujian Tengah Semester (UTS) 24

9
06 Nov 2023

18:30 - 21:00
Aspek Ekonomi dan Sosial 22

10
13 Nov 2023

18:30 - 21:00
Aspek SDM 22

11
20 Nov 2023

18:30 - 21:00
Aspek Hukum 23

12
27 Nov 2023

18:30 - 21:00
Contoh kasus aspek Hukum 24

13
04 Des 2023

18:00 - 20:30
Aspek Amdal 23

14
11 Des 2023

18:30 - 21:00
Ketentuan soal UAS 23

15
18 Des 2023

18:30 - 21:00
Review materi 22

16 Ujian Akhir Semester (UAS)
03 Jan 2024

20:10 - 22:30
Ujian Akhir Semester (UAS) 23

Drs. Achmad Tjahjono, M.M., Ak.Dila Damayanti, S.E., M.M.

Yogyakarta, 11 Januari 2024 
Dosen

Silabus, Kontrak Kuliah dan ruang Lingkup SKB
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Contoh Aspek Teknik dan Operasi

Review Materi atau kris

Aspek Ekonomi dan Sosial

Aspek SDM

Aspek Hukum

Contoh kasus aspek Hukum

Aspek Amdal

Ketentuan soal UAS

Review materi



STIE WIDYA WIWAHA
JL. LOWANU SOROSUTAN UH VI/20 YOGYAKARTA 55162
TELP. (0274)377091 (HUNTING), FAX. (0274)370394

PRESENSI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GASAL 2023/2024
JURUSAN MANAJEMEN

KODE MATA KULIAH
NAMA MATA KULIAH
KELAS
NAMA DOSEN

: EM 415
: STUDI KELAYAKAN BISNIS 
: A2
: Dr.  H. Jazuli Akhmad, M.M.

NO NIM NILAI NAMA MAHASISWA TANDA TANGAN

1 208117768 B TIWI NUR RACHMAH 1.

2 208117769 B RIZA SIDIK HAIFAN 2.

3 208117770 B VANDI PRATAMA 3.

4 208117771 B FERIN INDRI WIYANTI 4.

5 208117772 B ANDREE PRADIGDO 5.

6 208117773 B ADI ISNAWAN 6.

7 208117774 B NURUL AJMI 7.

8 208117775 B RAMADHAN KHUSNI MUBAROK 8.

9 208117776 PRADHIPTA KRISTI KUSALA 9.

10 208117778 B DZUROTUN FITRIYAH 10.

11 208117781 B FITRI MANGSUROH 11.

12 208117782 B SRIYANTI 12.

13 208117784 B DEVI INDRAYATI 13.

14 208117785 B HERI ARIFIN 14.

15 208117786 B ELENNA ANASTACIA 15.

16 208117787 B HANANIA INDIRA WIDYANINGRUM 16.

17 208117788 B OKTA ROFINGATUL CHASANAH 17.

18 208117789 B ELSA RAHMA MELIA 18.

19 208117796 DWI PURWATI 19.

20 208117831 B AYU PRADITA CHOIRUNNIZA 20.



STIE WIDYA WIWAHA
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PRESENSI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GASAL 2023/2024
JURUSAN MANAJEMEN

KODE MATA KULIAH
NAMA MATA KULIAH
KELAS
NAMA DOSEN

: EM 415
: STUDI KELAYAKAN BISNIS 
: A2
: Dr.  H. Jazuli Akhmad, M.M.

NO NIM NILAI NAMA MAHASISWA TANDA TANGAN

21 208117832 B LIYANA IKA SARI 21.

22 208117833 ANNAS ANWAR 22.

23 208118026 B YOGHY NAUFAL HANGGA 23.

24 208118324 NAVIKA SYIFA PUSPITADEWI 24.

25 25.

26 26.

27 27.

28 28.

29 29.

30 30.

31 31.

32 32.

33 33.

34 34.

35 35.

36 36.

37 37.

38 38.

39 39.

40 40.

Yogyakarta, 11 Januari 2024
Dosen Penguji

( Dr.  H. Jazuli Akhmad, M.M. )
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